RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 72/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE SOUZA,
TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FULCRADA NO INCISO II,
DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART.
26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TABLET, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA.

EMPRESA: EXTREME COMERCIAL DIVERSOS LTDA-ME

CNPJ: 19.708.099/0001-09

VALOR: R$ 6248,00 (SEIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E OITO REIAIS)

IBATIBA, 06 DE JULHO DE 2021

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA